15-02-2024 12:32:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para ampliação da linha do transporte A-404 para passar na Avenida Godevino Alves da Rocha
no bairro Jardim Patrícia a fim de atender aos que frequentam as atividades fornecidas pela entidade APARU é de
extrema necessidade, pois os usuários do transporte público que moram nos bairros atendidos pela linha do transporte
público, A404, precisam deslocarem até o terminal do Planalto ou terminal Central para pegar outro transporte coletivo
que atende a instituição.

oficio que solicita ampliação da linha A-404 no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

AVENIDA GODEVINO ALVES DA ROCHA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-098, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: APARU

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 1730/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total